
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

U.O.:  UFFICIO PERSONALE 

Responsabile:  Dr. Giuseppe Panzardi  Referenti:  Paola Chiarini (paola.chiarini.bo@istruzione.it) 

e-mail:  giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it   Maria Dell’Anna (maria.dellanna.bo@istruzione.it)  

        Tel. 051/3785.235-236   Fax: 051/3785.234 

 

 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851     C.F. 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it     Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
Chiusura 2 maggio2014.doc 31/03/2014 

 

Prot. n. 2794                                                                                                                                       Bologna, 31.03.2014 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO   il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri sottoscritto il 14 settembre 2007;  
 

CONSIDERATO il probabile elevato numero di richieste di ferie nella giornata del 2 maggio 2014, compresa 

tra la festività del 1° maggio ed il sabato, con conseguente presenza in servizio di un esiguo numero 

di persone; 
 

VALUTATA l’assenza di esigenze di servizio improcrastinabili; 
 

INFORMATE  le R.S.U. di sede 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Ufficio IX°  Ambito Territoriale per la provincia di  Bologna nella giornata di venerdì 2 maggio 

2014. 

Il personale tenuto alla presenza nel sopraindicato giorno di chiusura potrà usufruire di ferie/festività 

soppresse ovvero di ore già prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario.  

Nell’eventualità di un non completo recupero delle ore coincidenti con la giornata di chiusura secondo le 

modalità sopraindicate, le rimanenti saranno recuperate in conformità alla normativa vigente. 

 

                IL DIRIGENTE 

                     f.to    Maria Luisa Martinez 
                 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

     e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
  

Al  Personale dell’Ufficio  - SEDE 

Alle R.S.U. - SEDE 

Al sito Internet - Ufficio  

Al M.I.U.R. – Direzione Generale Risorse Umane - ROMA 

Alla Direzione Generale Regionale  - BOLOGNA 

Al Sig. Prefetto – BOLOGNA 

All’Albo - SEDE 

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 

Alle OO.SS. Scuola - LORO SEDI 

Agli U.S.T. della Repubblica – LORO SEDI 


